
ZARZĄDZENIE NR 438/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 965/14 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 września 2014 r. w 
sprawie powołania Administratora Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu 

Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.), w związku z § 2 pkt 8 Zarządzenia Nr 21/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 11 stycznia 2011 
r. w sprawie powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w/g normy PN - EN ISO 
9001:2009 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 965/14 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 września 2014 r. w sprawie powołania 
Administratora Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim zmienia się § 1 ust. 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: "Na Administratora Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim powołuję Panią Agnieszkę Zaucha, pracownika Biura ds. Obsługi Burmistrza.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w 
Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 52A7CFA5-7B56-4C95-A402-15BB56D85D0E. Podpisany Strona 1




